
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 40
m2
Číslo inzerátu (ID): 4246295 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

1 242 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme prodej chaty v obci Čelina, v blízkosti vodní nádrže
Slapy, v Benešovské pahorkatině. Chata se nachází na místě
uprostřed lesů, na vlastním pozemku o rozloze 416 m2.
Nemovitost je určena k rekonstrukci dle představy nového majitele,
není zde elektřina ani voda, lze řešit vrtem a solárními panely.
Disponuje 4 malými místnostmi, s celkovou užitnou plochou 40 m2.
Ideální místo pro ty, kteří hledají útočiště před městským ruchem.
S financováním Vám pomůže náš hypoteční specialista. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4246295
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872606
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 416 m2
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 872606

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Mágr
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


